

Årsredovisning
för
ASAB Åkeri/Entreprenad AB
559151-7205

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i ASAB Åkeri/Entreprenad AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 19 januari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Långsele den 8 februari 2024



Arne Svensson

Styrelsen och verkställande direktören för ASAB Åkeri/Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet har under de senaste åren förändrats till att enbart omfatta taxiverksamhet. Bolaget har som underentreprenör till Taxi Sollefteå AB avtal till juni 2025.

Företaget har sitt säte i Sollefteå kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 083	1 178	1 596	1 989
Resultat efter finansiella poster	-18	63	-116	76
Soliditet (%)	24,7	31,1	13,9	18,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	52 897	63 345	166 242
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		63 345	-63 345	0
Årets resultat			-17 567	-17 567
Belopp vid årets utgång	50 000	116 242	-17 567	148 675

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	116 242
årets förlust	-17 567
	98 675
disponeras så att i ny räkning överföres	98 675
	98 675

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-09-01
-2023-08-31

2021-09-01
-2022-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 083 354

1 177 888

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 083 354

1 177 888

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-279 343

-221 687

Övriga externa kostnader

-142 081

-130 583

Personalkostnader

2

-534 772

-633 015

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-89 965

-85 019

Övriga rörelsekostnader

-31 358

-23 640

Summa rörelsekostnader

-1 077 519

-1 093 944

Rörelseresultat

5 835

83 944

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

484

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-23 886

-20 599

Summa finansiella poster

-23 402

-20 599

Resultat efter finansiella poster

-17 567

63 345

Resultat före skatt

-17 567

63 345

Årets resultat

-17 567

63 345

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

356 567

267 145

Summa materiella anläggningstillgångar

356 567

267 145

Summa anläggningstillgångar

356 567

267 145

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

56 811

53 834

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

60 837

76 947

Summa kortfristiga fordringar

117 648

130 781

Kassa och bank

Kassa och bank

126 621

137 173

Summa kassa och bank

126 621

137 173

Summa omsättningstillgångar

244 269

267 954

SUMMA TILLGÅNGAR

600 836

535 099

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

116 242

52 897

Årets resultat

-17 567

63 345

Summa fritt eget kapital

98 675

116 242

Summa eget kapital

148 675

166 242

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

256 689

164 011

Övriga skulder

50 753

52 435

Summa långfristiga skulder

307 442

216 446

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

117 693

111 845

Skatteskulder

3 710

6 064

Övriga skulder

14 239

19 962

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 077

14 540

Summa kortfristiga skulder

144 719

152 411

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

600 836

535 099

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1,25	1,25

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	399 500	550 700
Inköp	383 385	
Försäljningar/utrangeringar	-340 000	-151 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	442 885	399 500
Ingående avskrivningar	-132 355	-114 896
Försäljningar/utrangeringar	136 002	67 560
Årets avskrivningar	-89 965	-85 019
Utgående ackumulerade avskrivningar	-86 318	-132 355
Utgående redovisat värde	356 567	267 145

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mattias Lundgren, Lundgrens Consulting i Sollefteå AB

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	345 046	243 667
	345 046	243 667

Långele den 16 januari 2024



Arne Svensson